
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГАПОУ МО «КИК») 

 

ПРИКАЗ  

 

01.03.2017                                                                                    № 38 

 

    

О назначении членов Совета 

колледжа по вопросам регламентирующим 

доступ к информации в сети Интернет 

 

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите 

детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», Федеральным 

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях приведения в 

соответствие локально-нормативных актов, регламентирующих деятельность ГАПОУ МО 

«КИК», действующему законодательству,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Возложить ответственность за организацию и обеспечение информационной 

безопасности в колледже на заместителя директора по административно-хозяйственной 

работе Ручкина А.В. 

 

 

2. Утвердить членами Совета ГАПОУ МО «КИК» по вопросам регламентации доступа к 

информации в сети Интернет: 

председатель - заместитель директора по административно-хозяйственной работе Ручкин 

А.В.; 

члены: 

техник-программист - Фёдоров С.В.,  

преподаватель - Влащенко В.М.,  

преподаватель -  Клокова Е.Е., 

преподаватель -  Харченко Я.С.,  

представитель профсоюзной организации - Гашимова А.Н.,  

представитель студенческого совета - Фролова А.С. 

 

 

 

Директор                  Е.Е. Чалая 

 

 

 

 

исп. ________________ Саломахин Ю.В. (заместитель директора по УПР) 
 

 

В дело № 01-08, Ручкин А.В., члены Совета 



С приказом ознакомлены: 

 

Ручкин А.В. –  

 

Фёдоров С.В. –  

 

Влащенко В.М. –  

 

Клокова Е.Е. –  

 

Харченко Я.С. –  

 

Гашимова А.Н. –  

 

Фролова А.С. –  

 

 
 

 


